МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ПЕРМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Пермь

09.09.2022                                                                                               № 04/287

[О составе стипендиальных комиссий ПГГПУ]

В целях обеспечения организационно-правовых условий

стипендиального обеспечения и других форм материальной поддержки

обучающихся Университета в соответствии с Положением о стипендиальных

комиссиях ФГБОУ ВО ПГГПУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии Университета на

неопределенный срок до формирования нового состава стипендиальной

комиссии:

Председатель комиссии:

 Лизунова Л. Р. Проректор по образовательной деятельности и

информатизации

Члены комиссии:

 Сарапулов А. Н.

Чащинов Е. Н.

Проректор по научно-методической работе и

академическому взаимодействию

Проректор по воспитательной работе и

молодежной политике

 Сарсадских М. Г. Главный бухгалтер

 Кулешова Е. М. Начальник планово-экономического отдела

 Мазурова Е. В. Начальник отдела образовательных программ

бакалавриата и магистратуры Учебно-

методического управления

 Власова И. Н. Доцент кафедры высшей математики и методики

обучения математике, и. о. начальника научного

отдела

 Колесова И. А. Председатель Профкома студентов

        Коняхина Е. В. Ведущий специалист отдела образовательных

программ бакалавриата и магистратуры Учебно-

методического управления

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лизунова Лариса Рейновна
Должность: Проректор по образовательной деятельности и информатизации
Дата подписания: 06.03.2023 15:13:26
Уникальный программный ключ:
2df9c6861881908afc45bec7d3c3932fa758d4b545fa3be46a642db74e588dff

2. Утвердить составы стипендиальных комиссий учебных

структурных подразделений на 2022-2023 учебный год:

2.1. Математический факультет:

Председатель комиссии:

 Скорнякова А. Ю. Декан математического факультета

Члены комиссии:

 Черемных Е. Л.  Доцент кафедры высшей математики и методики

обучения математике, заместитель декана по

научно-исследовательской работе

 Мельникова Е. В.  Ассистент кафедры высшей математики и

методике обучения математике, заместитель

декана по учебной работе

 Черткова И. В. Председатель студенческого профбюро

факультета, обучающаяся группы 152

Бобровникова А. Г.  Документовед факультета

2.2. Филологический факультет:

Председатель комиссии:

 Рябухина Е. А. Декан филологического факультета

Члены комиссии:

 Серебрякова Л. В. Доцент кафедры теории, истории литературы и

методики преподавания литературы, заместитель

декана по учебной работе

 Секлецова К. Л.  Документовед отдела общего делопроизводства,

заместитель декана по воспитательной работе

 Гиленко Е. С. Председатель студенческого профбюро

факультета, обучающаяся группы 241

Кузнецова Н. А. Документовед факультета

2.3. Факультет физической культуры:

Председатель комиссии:

 Старкова Е. В. Декан факультета физической культуры

Члены комиссии:

 Кечкин Д. Д.

Доцент кафедры спортивных дисциплин и

адаптивной физической культуры, заместитель

декана по учебной работе

 Волкова Т. А. Председатель студенческого профбюро

факультета, обучающаяся группы 333

Азарова Ю. В. Документовед факультета

2.4. Факультет педагогики и методики начального образования:

Председатель комиссии:

 Селькина Л. В. Декан факультета педагогики и методики

начального образования

Члены комиссии:

 Скрипова Ю. Ю. Доцент кафедры теории и технологии обучения и

воспитания младших школьников, заместитель

декана по учебной работе

 Иванова Е. В. Доцент кафедры теории и технологии обучения и

воспитания младших школьников, заместитель

декана по воспитательной работе

 Софронова Е. О. Председатель студенческого профбюро

факультета, обучающаяся группы 451

2.5. Факультет педагогики и психологии детства:

Председатель комиссии:

 Ильина И. Ю. Декан факультета педагогики и психологии

детства

Члены комиссии:

 Липина Т. А. Ассистент кафедры специальной педагогики и

психологии, заместитель декана по

воспитательной работе

 Хохрякова Ю. М.

Доцент кафедры дошкольной педагогики и

психологии

 Муравьева А. В. Председатель студенческого профбюро

факультета, обучающаяся группы 531

 Заитова А. Р. Документовед факультета

2.6. Естественнонаучный факультет:

Председатель комиссии:

 Селиванов А. Е. Декан естественнонаучного факультета

Члены комиссии:

 Гаврилова И. Н. Доцент кафедры анатомии, физиологии, химии и

безопасности жизнедеятельности, заместитель

декана по учебной работе

 Вьюникова Н. Ю. Специалист по учебно-методической работе

учебно-методического кабинета факультета,

заместитель декана по внеучебной работе

 Шафранова А. А. Председатель студенческого профбюро

факультета, обучающаяся группы 621

Сабич Ю. Е. Документовед факультета

2.7. Факультет иностранных языков:

Председатель комиссии:

 Логинова Т. Г. Декан факультета иностранных языков

Члены комиссии:

 Панина Е. Ю. Доцент кафедры методики преподавания

иностранных языков, заместитель декана по

учебной работе

 Микова И. С. Старший преподаватель кафедры английского

языка, филологии и перевода, заместитель декана

по воспитательной работе

 Тюкаева А. С. Председатель студенческого профбюро

факультета, обучающаяся группы 721

Колчанова Л. Г. Документовед факультета

2.8. Физический факультет:

Председатель комиссии:

 Вяткин А. А. Декан физического факультета

Члены комиссии:

 Огородникова Н. П. Инженер кафедры физики и технологии,

заместитель декана по учебной работе

 Власова О. А. Старший преподаватель кафедры физики и

технологии, заместитель декана по воспитательной

работе

 Сединина А. В. Председатель студенческого профбюро

факультета, обучающаяся группы 852

Долгих Т. В. Документовед факультета

2.9. Исторический факультет:

Председатель комиссии:

 Шмуратко Д. В. Декан исторического факультета

Члены комиссии:

 Полякова О. В. Старший преподаватель кафедры отечественной и

всеобщей истории, археологии, заместитель

декана по учебной работе

 Смертина А. Ю. Специалист по учебно-методической работе

кафедры отечественной и всеобщей истории,

археологии, заместитель декана по воспитательной

работе

 Батуева Н. С. Преподаватель кафедры отечественной и

всеобщей истории, археологии, заместитель

декана по научно-исследовательской работе

 Мальгина О. Р.  Председатель студенческого профбюро

факультета, обучающаяся группы 921

Волкова М. В. Документовед факультета

2.10. Факультет музыки:

Председатель комиссии:

 Царева Н. А. Декан факультета музыки

Члены комиссии:

 Мамаева Н. П. Старший преподаватель кафедры вокально-

хорового и инструментального исполнительства,

заместитель декана по учебной работе

 Вилисов С. П.

Семерикова В. Г.

Старший преподаватель кафедры вокально-

хорового и инструментального исполнительства,

заместитель декана по воспитательной работе

Председатель студенческого профбюро

факультета, обучающаяся группы 1042

Силиян А. В. Документовед факультета

2.11. Факультет психологии:

Председатель комиссии:

 Смирнов Д. О. Декан факультета психологии

Члены комиссии:

 Шабалина Е. И. Старший преподаватель кафедры теоретической и

прикладной психологии, заместитель декана по

учебной работе

 Дресвянкина А. Н. Старший лаборант кафедры практической

психологии, заместитель декана по

воспитательной работе

 Бабенко П. С. Председатель студенческого профбюро

факультета, обучающаяся группы 1142

2.12. Факультет информатики и экономики:

Председатель комиссии:

 Люшнин А. В. Декан факультета информатики и экономики

Члены комиссии:

 Мехедов В. В.  Старший преподаватель кафедры информатики и

вычислительной техники, заместитель декана по

учебной работе

 Женихова А. Д. Документовед факультета, заместитель декана по

воспитательной работе

 Назаров Д. А. И. о. председателя студенческого профбюро

факультета, обучающийся группы 1247

2.13. Факультет правового и социально-педагогического образования:

Председатель комиссии:

 Коробкова В. В.

Декан факультета правового и социально-

педагогического образования

Члены комиссии:

 Гусельникова А. А. Преподаватель кафедры социальной педагогики,

заместитель декана по учебной работе

 Микова А. В. Специалист по учебно-методической работе

учебно-методического кабинета факультета,

заместитель декана по воспитательной работе

 Обухова Е. И. Председатель студенческого профбюро

факультета, обучающаяся группы 1333

Ташкинова А. А.  Документовед факультета

РЕКТОР                                                                                  К. Б. ЕГОРОВ

Проект вносит: Согласовано:

Начальник ООПБиМ УМУ

Мазурова Е. В.

Проректор по ОДИ

Лизунова Л. Р.

 Главный бухгалтер

Сарсадских М. Г.

 Зам. начальника ПЭО

Воронцова Л. Г.

 Председатель профкома

студентов

Колесова И. А.